

Posmakuj sztuki. Skierniewice w podróży za kolorem

data aktualizacji: 2021.06.12 autor: Joanna Młynarczyk



- Nie tylko malarstwo, ale też rzeźba, fotografia, muzyka, taniec - wszystkie dziedziny sztuki spotkają się w Skierniewicach - zapowiadają wydarzenie 19 czerwca w muzeum Katarzyna Uzar i Katarzyna Klimek. (fot. Joanna Młynarczyk)

Warto już teraz zarezerwować sobie w kalendarzu czas w sobotę, 19 czerwca. Jednego popołudnia i wieczoru malarstwo, fotografia, muzyka i taniec będą się nawzajem przenikały i uzupełniały. W Muzeum Historycznym Skierniewic szykuje się impreza integrująca wszystkie dziedziny sztuki.

Inicjatorkami wydarzenia są dwie skierniewiczanki - Katarzyna Uzar, choreografka i tancerka oraz malarka Katarzyna Klimek. Dziewczyny są autorkami projektu „Na Styku Sztuk”. Po raz pierwszy zaprosiły mieszkańców na swoje wydarzenie latem ubiegłego roku. Event artystyczny odbył się w parku miejskim i spotkał się z żywym zainteresowaniem mieszkańców. Już za tydzień, 19 czerwca skierniewiczanki ponownie zapraszają na artystyczną ucztę, tym razem do Muzeum Historycznego Skierniewic.

- *Po miesiącach artystycznego marazmu otwierają się możliwości, dostałyśmy kopa do działania - przyznają.*

Wydarzeniu nadały tytuł „Skierniewice w podróży za kolorem”.

- *Mając doświadczenia pandemiczne, zabierzemy skierniewiczanki w artystyczno-kulturalną podróż za kolorem - zapowiadają. - Spotkać będzie można muzykę, malarstwo, performance, teatr i kilka widoków na sztukę. Wierzymy, że ludziom też jej brakuje i skorzystają z tego wyjątkowego spotkania - dodają.*

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 17 i potrwa do północy. O oprawę muzyczną zadba Zathra - skierniewicki kolektyw artystyczny, zrzeszający twórców muzyki elektronicznej. W spektaklu „Skierniewice w podróży za kolorem” zatańczą tancerki Skierniewickiego Teatru Tańca. Wewnątrz muzeum będzie można obejrzyć wystawę malarstwa, ale będzie też kolaż, akryl, olej, rysunek, rzeźba, fotografia analogowa. Zaprezentuje się kilkunastu artystów nie tylko z regionu, przyjadą do Skierniewic z różnych miast Polski. W sali warsztatowej zajęcia z animacji poprowadzi Adam Michałowski ze Studia Animacji Stopklatka. A na scenie z recitalem wystąpią Artur Dyśko oraz Maciej Czapnik, a następnie także altowiolistka Ewa Kozioł. Na scenie zaprezentują się także soliści Niepublicznej Szkoły Muzycznej z Rawy Mazowieckiej, a na zakończenie, z godzinnym programem zagra Lastin Line. Na zewnątrz muzeum pojawi się duży ekran filmowy, na którym będą wyświetlane wizualne - zdjęcia wrzucone w ruch. Zathra zagra live session. Nie zabraknie rozmów o sztuce fotografii. Na żywo trzech warszawscy artyści będą tworzyć jeden wspólny obraz, który będzie przenikał się malarsko. W ogrodzie zaś znajdą swoje miejsce najmłodszy. Odbędą się dla nich warsztaty plastyczne, a teatr dla dzieci „Energiczne Akordy” wystawi spektakl „Kolorowe przygody Koziołka Matołka”.

Patronat medialny nad eventem objęła redakcja „Głosu Skierniewic i Okolicy”.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38817-posmakuj-sztuki-skierniewice-w-podrozy-za-kolorem>